

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi pielęgniarstwa
dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Mojąćicach**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Dom Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Mojąćicach
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 384933748
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Wołowska 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wołów
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 56-100
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL518 - Wrocławski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 713892628
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** dyrektordps@wolow.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dpswolow.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00532674
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-12-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00523792
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Część nr 1: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarstwa w wymiarze 60 godzin miesięcznie

Po zmianie:

Część nr 1: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarstwa w wymiarze 50 godzin miesięcznie

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Część nr 2: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarstwa w wymiarze 60 godzin miesięcznie

Po zmianie:

Część nr 2: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarstwa w wymiarze 50 godzin miesięcznie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Część nr 3: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 60 godzin miesięcznie

Po zmianie:

Część nr 3: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 50 godzin miesięcznie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Część nr 4: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 60 godzin miesięcznie

Po zmianie:

Część nr 4: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 50 godzin miesięcznie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Część nr 5: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 60 godzin miesięcznie

Po zmianie:

Część nr 5: Realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie świadczenia usług pielęgniarских w wymiarze 50 godzin miesięcznie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-12-14 09:00

Po zmianie:

2023-12-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-12-14 09:10

Po zmianie:

2023-12-19 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-01-12

Po zmianie:

2024-01-17